

LandIT ApS

Njalsgade 76 3., 2300 København

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 26 46 15 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

Ivan Færk Baadsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LandIT ApS
Njalsgade 76 3.
2300 København

CVR-nr.: 26 46 15 02
Stiftet: 11. februar 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Ivan Færk Baadsgaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed

Farmtech Innovation ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter, at drive virksomhed med udvikling og salg af kundespecifikt software, samt levere ydelser i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.997 t.kr. mod 2.526 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 526 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabets anpartskapital retableres gennem fortsat fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.996.986	2.526.272
1 Personaleomkostninger	-1.916.363	-1.765.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.110	-83.809
Driftsresultat	36.513	677.185
Andre finansielle indtægter	153	127
Øvrige finansielle omkostninger	-7.137	-12.679
Resultat før skat	29.529	664.633
Skat af årets resultat	-10.000	-138.480
Årets resultat	19.529	526.153
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.529	526.153
Disponeret i alt	19.529	526.153

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	7.500	39.850
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>39.850</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.331	19.091
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.331</u>	<u>19.091</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.831</u>	<u>58.941</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	913.226	495.692
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	468.063	84.632
	Udskudte skatteaktiver	0	10.000
	Andre tilgodehavender	63.177	63.100
	Periodeafgrænsningsposter	32.906	39.723
	Tilgodehavender i alt	<u>1.477.372</u>	<u>693.147</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.086</u>	<u>567.689</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.567.458</u>	<u>1.260.836</u>
	Aktiver i alt	<u>1.582.289</u>	<u>1.319.777</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	260.000	260.000
Reserve for udviklingsomkostninger	5.850	31.083
Overført resultat	-94.435	-139.198
Egenkapital i alt	<u>171.415</u>	<u>151.885</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	122.860	121.453
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.860</u>	<u>121.453</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.725	85.222
Gæld til tilknyttede virksomheder	391.151	380.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	888
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	18.480
Anden gæld	789.138	561.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.288.014</u>	<u>1.046.439</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.410.874</u>	<u>1.167.892</u>
Passiver i alt	<u>1.582.289</u>	<u>1.319.777</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2020	260.000	73.047	-707.314	-374.267
Årets overførte overskud eller tab	0	0	526.152	526.152
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	-41.964	0	-41.964
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	41.964	41.964
Egenkapital 1. januar 2021	<u>260.000</u>	<u>31.083</u>	<u>-139.198</u>	<u>151.885</u>
Årets overførte overskud eller tab	0	0	19.530	19.530
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	-25.233	0	-25.233
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	25.233	25.233
	<u>260.000</u>	<u>5.850</u>	<u>-94.435</u>	<u>171.415</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.760.734	1.624.638
Pensioner	128.430	117.750
Andre omkostninger til social sikring	27.199	22.890
	<u>1.916.363</u>	<u>1.765.278</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>2.488.604</u>	<u>2.488.604</u>
Kostpris ultimo	<u>2.488.604</u>	<u>2.488.604</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-2.448.754	-2.376.954
Årets af-/nedskrivninger	-32.350	-71.800
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.481.104</u>	<u>-2.448.754</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.500</u>	<u>39.850</u>
<p>Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter fortsat udvikling, test og udvidelse af selskabets it platform til leverance over for kunder. Omkostninger til udvikling af platformene afskrives over 5 år, i takt med de bliver færdiggjort.</p> <p>Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.</p>		
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>73.861</u>	<u>73.861</u>
Kostpris ultimo	<u>73.861</u>	<u>73.861</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-54.770	-42.761
Årets af-/nedskrivninger	-11.760	-12.009
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-66.530</u>	<u>-54.770</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.331</u>	<u>19.091</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>468.063</u>	<u>84.632</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>468.063</u>	<u>84.632</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Farmtech Innovation ApS, CVR-nr. 37577499, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.